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Caracteristicas Gerais

Identificacdo

Embalagem de Venda/
Transporte

Paletizacao

Progelcone-Comércio & Industria, SA

Estrada de Polima, 624 — Abéboda
2785-543 Sao Domingos de Rana
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PINOS LIVRES EM PLASTICO P/ PIZZAS

CX2300

PINOS LIVRES EM PLASTICO PARA PIZZAS - 37MM ALTURA CX2300

Codigo do Produto: 0390217

Material

Cor

Peso por unidade
Diametro

Altura

Polipropileno
Branco

1,70 - 2,30g
45mm

37mm

Todas as embalagens de venda/transporte sao identificadas com o lote.

Idiomas que constam na rotulagem da embalagem: Portugués.

Descrigao da Embalagem
Dimensdes exteriores (CxLxA)
Peso liquido

Peso bruto

N° un / un de venda ou transporte
Marcacbes

Peso liquido

Peso bruto

N° de un de venda ou transporte/ palete
N° de un/palete

Base

N° de fiadas / palete

Dimensdes (CxLxA)

Volume

Acondicionamento final

Tel.: 214 481 900
geral@progelcone.com
www.progelcone.com

Caixa de cartdo com 2300 pinos
58,0x35,0x39,0cm

4,600kg

5,450kg

2300

Com marcagao de lote

92,000kg
132,000kg

20

46000

4

5

120x80x210cm
2,016m°

Em filme estiravel
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